
SO 4291 Úvaly – Běchovice Blatov: demolice 

Demolice č. 201 -  Objekt bývalého útulku v km 390,700     
Majitel:  SŽDC s.o., Dlážděná 1003/7, Praha 1 
Bez čísla evidenčního 
Foto: 

  

Technický popis: 
 Jedná se o zděný jednopodlažní objekt půdorysných rozměrů 2,6 x 5,5 m, výšky 2,6m.  
Demolice do hl. 0,4m. 
Zdivo je cihelné, základy betonové, podlaha betonová. Střecha je dřevěná. Objekt sloužil jako útulek. 

Dnes útulek slouží jako drobná doplňková stavba k rodinnému domku. 
Vzhledem k prostorové poloze objektu vůči novému kolejovému řešení je nutný zásah do objektu. 

Objekt bude celý snesen, vč. základových konstrukcí max. do hl. 0,4m. 
 
 

 

 Zastavěná plocha:  14,0m2 Obestavěný prostor: 36,5m3 

Parcelní číslo: 1302/2  ,Číslo LV: 125,Katastrální území: Klánovice 665444 
Právo hospodařit s majetkem státu:  
Správa železniční dopravní cesty, Dlážděná 1003/7, Praha, Nové Město, 110 00  
 

 



SO 4291 Úvaly – Běchovice Blatov: demolice 

Demolice č.202 a 203 Zast. Praha Klánovice, přístřešky na nástupištích    
Majitel:  SŽDC s.o., Dlážděná 1003/7, Praha 1 
IC5000117488  
Foto: 

 

 
Technický popis: 
Budou zrušeny přístřešky nad podchodem na obou nástupištích.  
Svislé nosné prvky vlaštovek jsou vetknuty do základových patek, které jsou součástí tělesa 
nástupišť. 
Stávající střešní krytina sklolaminát. 

 Zastavěná plocha:  310,0 m2 + 470,0 m2 Obestavěný prostor: 1457,0 m3 + 2209,0 m3 

Poznámka:  
Přístřešek 201na parcelních číslech: 1533, 1056, Číslo LV: 3727 
Katastrální území: Újezd nad Lesy 773778 
Přístřešek 202na parcelních číslech: 1302/1, Číslo LV: 914 
Katastrální území: Klánovice 665444 
 
Právo hospodařit s majetkem státu: Správa železniční dopravní cesty,  
  Dlážděná 1003/7, Praha, Nové Město, 110 00 
 



SO 4291 Úvaly – Běchovice Blatov: demolice 

Demolice č. 204  Zast. Praha Klánovice, zděný sklad (vlevo)   
Majitel:  SŽDC s.o., Dlážděná 1003/7, Praha 1 
IC5000117480 

Foto: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Technický popis: 
Zděné sklady pod vlaštovkou ve směru Kolín budou odbourány před demontáží vlaštovky. 
Staticky nejsou konstrukce provázány.  
Jedná se o zděný jednopodlažní objekt půdorysných rozměrů 5,5 x 28,75 m, výšky 4,8m. 
Zdivo skladů je z cihel plných, stěny do kolejiště jsou s vlnitého plech v ocelových rámech, 
opatřené dveřmi.  
Tento sklad bude demolován i se základy. Max do hl. 1,0m. 
Objekt se nezasypává vzhledem ke stavbě nového podchodu a kanalizace. 

 Zastavěná plocha:  148,0 m2 Obestavěný prostor: 669,0 m3 

Poznámka:  
Katastrální území: Újezd nad Lesy 773778 
Parcelní číslo: 1533  , Číslo LV: 3727  
Právo hospodařit s majetkem státu:  
Správa železniční dopravní cesty, Dlážděná 1003/7, Praha, Nové Město, 110 00 
 

 



SO 4291 Úvaly – Běchovice Blatov: demolice 

Demolice č. 205  Objekt bývalého hradla v žkm 393,566       
Majitel:  SŽDC s.o., Dlážděná 1003/7, Praha 1 
IC5000117443 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Foto: 
 
 
Technický popis: 
Stávající zděný jednopodlažní objekt.  
Jedná se o zděný jednopodlažní objekt půdorysných rozměrů 3,1 x 2,1 m, výšky 2,6m. 
Demolice do hl. 0,4m. 
Zdivo cihelné, základy betonové, sedlová střecha dřevěná.  
Propojený nízkou zídkou se stavbou rekreačního domku (v dostupné technické dokumentaci 
zídka neuvedena).  
Odstraní se i zděný plot navazující na st. dům. Tato demolice pouze do hl 0,2m pod st. terén. 

 Zastavěná plocha:  15,0 m2 Obestavěný prostor: 55,4 m3 

Poznámka: Parcelní číslo: 1302/1  , Číslo LV: 125,  
Katastrální území: Klánovice [665444] 
Právo hospodařit s majetkem státu: Správa železniční dopravní cesty,  
  Dlážděná 1003/7, Praha, Nové Město, 110 00 
 

 



SO 4291 Úvaly – Běchovice Blatov: demolice 

Demolice č. 206  Objekt garáže v TM Běchovice     

Majitel:  SŽDC s.o., Dlážděná 1003/7, Praha 1 
IC5000117389 
Foto: 

 
Technický popis: 
Objekt je v příslušenství objektu měnírny IC5000117389. 
Stávající jednopodlažní objekt.  
Jedná se o přízemní betonový skelet garáže.  
Střecha je pultová,  krytina lepenková.  
Půdorysné rozměry jsou  3,0 x 6,0 m, výška 3,0 m.  
 
Napojení na sítě nebylo zjištěno a je ho nutno prověřit před demolicí. 
Materiál  z demolice bude odvezen na skládku.  
 
Demolice provést i se základy. Výkop po demolici se zarovná, ale nezasypává, protože zde 
bude výkop pro novou komunikaci. 
 

 Zastavěná plocha:  18 m2 Obestavěný prostor: 54,0 m3 

Poznámka: Parcelní číslo: 1421  , Číslo LV: 745  
Katastrální území: Běchovice [601527] 
Právo hospodařit s majetkem státu:  
Správa železniční dopravní cesty, Dlážděná 1003/7, Praha, Nové Město, 110 00 
 



SO 4291 Úvaly – Běchovice Blatov: demolice 

Demolice č. 201 -  Objekt bývalého útulku v km 390,700     
Majitel:  SŽDC s.o., Dlážděná 1003/7, Praha 1 
Bez čísla evidenčního 
Foto: 

  

Technický popis: 
 Jedná se o zděný jednopodlažní objekt půdorysných rozměrů 2,6 x 5,5 m, výšky 2,6m.  
Demolice do hl. 0,4m. 
Zdivo je cihelné, základy betonové, podlaha betonová. Střecha je dřevěná. Objekt sloužil jako útulek. 

Dnes útulek slouží jako drobná doplňková stavba k rodinnému domku. 
Vzhledem k prostorové poloze objektu vůči novému kolejovému řešení je nutný zásah do objektu. 

Objekt bude celý snesen, vč. základových konstrukcí max. do hl. 0,4m. 
 
 

 

 Zastavěná plocha:  14,0m2 Obestavěný prostor: 36,5m3 

Parcelní číslo: 1302/2  ,Číslo LV: 125,Katastrální území: Klánovice 665444 
Právo hospodařit s majetkem státu:  
Správa železniční dopravní cesty, Dlážděná 1003/7, Praha, Nové Město, 110 00  
 

 



SO 4291 Úvaly – Běchovice Blatov: demolice 

Demolice č.202 a 203 Zast. Praha Klánovice, přístřešky na nástupištích    
Majitel:  SŽDC s.o., Dlážděná 1003/7, Praha 1 
IC5000117488  
Foto: 

 

 
Technický popis: 
Budou zrušeny přístřešky nad podchodem na obou nástupištích.  
Svislé nosné prvky vlaštovek jsou vetknuty do základových patek, které jsou součástí tělesa 
nástupišť. 
Stávající střešní krytina sklolaminát. 

 Zastavěná plocha:  310,0 m2 + 470,0 m2 Obestavěný prostor: 1457,0 m3 + 2209,0 m3 

Poznámka:  
Přístřešek 201na parcelních číslech: 1533, 1056, Číslo LV: 3727 
Katastrální území: Újezd nad Lesy 773778 
Přístřešek 202na parcelních číslech: 1302/1, Číslo LV: 914 
Katastrální území: Klánovice 665444 
 
Právo hospodařit s majetkem státu: Správa železniční dopravní cesty,  
  Dlážděná 1003/7, Praha, Nové Město, 110 00 
 



SO 4291 Úvaly – Běchovice Blatov: demolice 

Demolice č. 204  Zast. Praha Klánovice, zděný sklad (vlevo)   
Majitel:  SŽDC s.o., Dlážděná 1003/7, Praha 1 
IC5000117480 

Foto: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Technický popis: 
Zděné sklady pod vlaštovkou ve směru Kolín budou odbourány před demontáží vlaštovky. 
Staticky nejsou konstrukce provázány.  
Jedná se o zděný jednopodlažní objekt půdorysných rozměrů 5,5 x 28,75 m, výšky 4,8m. 
Zdivo skladů je z cihel plných, stěny do kolejiště jsou s vlnitého plech v ocelových rámech, 
opatřené dveřmi.  
Tento sklad bude demolován i se základy. Max do hl. 1,0m. 
Objekt se nezasypává vzhledem ke stavbě nového podchodu a kanalizace. 

 Zastavěná plocha:  148,0 m2 Obestavěný prostor: 669,0 m3 

Poznámka:  
Katastrální území: Újezd nad Lesy 773778 
Parcelní číslo: 1533  , Číslo LV: 3727  
Právo hospodařit s majetkem státu:  
Správa železniční dopravní cesty, Dlážděná 1003/7, Praha, Nové Město, 110 00 
 

 



SO 4291 Úvaly – Běchovice Blatov: demolice 

Demolice č. 205  Objekt bývalého hradla v žkm 393,566       
Majitel:  SŽDC s.o., Dlážděná 1003/7, Praha 1 
IC5000117443 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Foto: 
 
 
Technický popis: 
Stávající zděný jednopodlažní objekt.  
Jedná se o zděný jednopodlažní objekt půdorysných rozměrů 3,1 x 2,1 m, výšky 2,6m. 
Demolice do hl. 0,4m. 
Zdivo cihelné, základy betonové, sedlová střecha dřevěná.  
Propojený nízkou zídkou se stavbou rekreačního domku (v dostupné technické dokumentaci 
zídka neuvedena).  
Odstraní se i zděný plot navazující na st. dům. Tato demolice pouze do hl 0,2m pod st. terén. 

 Zastavěná plocha:  15,0 m2 Obestavěný prostor: 55,4 m3 

Poznámka: Parcelní číslo: 1302/1  , Číslo LV: 125,  
Katastrální území: Klánovice [665444] 
Právo hospodařit s majetkem státu: Správa železniční dopravní cesty,  
  Dlážděná 1003/7, Praha, Nové Město, 110 00 
 

 



SO 4291 Úvaly – Běchovice Blatov: demolice 

Demolice č. 206  Objekt garáže v TM Běchovice     

Majitel:  SŽDC s.o., Dlážděná 1003/7, Praha 1 
IC5000117389 
Foto: 

 
Technický popis: 
Objekt je v příslušenství objektu měnírny IC5000117389. 
Stávající jednopodlažní objekt.  
Jedná se o přízemní betonový skelet garáže.  
Střecha je pultová,  krytina lepenková.  
Půdorysné rozměry jsou  3,0 x 6,0 m, výška 3,0 m.  
 
Napojení na sítě nebylo zjištěno a je ho nutno prověřit před demolicí. 
Materiál  z demolice bude odvezen na skládku.  
 
Demolice provést i se základy. Výkop po demolici se zarovná, ale nezasypává, protože zde 
bude výkop pro novou komunikaci. 
 

 Zastavěná plocha:  18 m2 Obestavěný prostor: 54,0 m3 

Poznámka: Parcelní číslo: 1421  , Číslo LV: 745  
Katastrální území: Běchovice [601527] 
Právo hospodařit s majetkem státu:  
Správa železniční dopravní cesty, Dlážděná 1003/7, Praha, Nové Město, 110 00 
 


